EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº. 02/2018

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Marcos & Anderson Serviços Ltda.-ME.

MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 01/2018.

OBJETO: 3ª prorrogação contratual, cujo objeto é a contratação de 3.000 (três mil) horas de serviços técnicos de eletricidade para manutenções e reparos no sistema elétrico abrangido pelos equipamentos da SAECIL, com início em 01 de março de 2021, em conformidade com a Lei Federal nº. 8.666/93.

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 193.050,00 (cento e noventa e três mil e cinquenta reais).

DATA DA ASSINATURA: 26/02/2021.

Leme, 26 de fevereiro de 2021.

FERNANDO WAGNER KLEIN
[bookmark: _GoBack]         Diretor-Presidente